GÜLZAR-ı SULEHA .

( ,k:L. _;!)S' )

Eşrefzade Ahmed Ziyaeddin'in
(ö. 1198/1784)

Bursa'da vefat eden şeyh,
vaiz, müderris, şair ve hattatların

hai tercümelerine dair eseri
L (bk. EŞREFzADE AHMED ZİYAEDDİN). _j